REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I LARTE GJYQESOR
Nr. Prot. Tirané mé& . 2023
VENDIM

Nr. 682, daté 14.11.2023
PER

MIRATIMIN E LISTES SE GJYQTAREVE KANDIDAT PER ANETARE TE
KESHILLIT TE EMERIMEVE NE DREJTESI PiCR VITIN 2024

Késhilli i Larté Gjyqésor, mbéshtetur né nenin 221 t& Ligjit nr. 115/2016 “Pér organet e geverisjes
sé sistemit t¢ drejt&sisé”, i ndryshuar, pasi shqyrtoi relacionin dhe dokumentacionin prané
Departamentit t&¢ Burimeve Njerézore dhe Shérbimeve Administrative si dhe dokumentacionin e
ardhur nga Prokuroria e Posagme kundér Korrupsionit dhe Krimit t& Organizuar, prokurorité prang
gjykatave t& shkallés s& paré me juridiksion t& pérgjithshém, Inspektorati 1 Larté 1 Deklarimit dhe
Kontrollit te Pasurive dhe Konfliktit te Interesave,

VENDOSI:

. Miratimin e listés s& gjyqtaréve t& cilét mund t& pérfshihen né shortin pér zgjedhjen e anétaréve
t& Késhillit t8 Emérimeve n& Drejtési pér vitin 2024, bashkélidhur kétij vendimi.

. Lista me gjyqtarét kandidaté t& miratuar né pikén 1 t& kétij vendimi si dhe lista me kandidatét
qé¢ nuk plotésojné kushtet pér t'u pérshiré n&€ shortin pér zgjedhjen e an&taréve t& Ké&shillit &
Emérimeve n€ Drejtési, publikohet né& fagen zyrtare t& institucionit.

. Kandidatét t& cilét nuk jan& pérfshiré né& listén e miratuar sipas pikés 1 t& ké&tij vendimi
njoftohen me shkrim, individualisht dhe n& ményré t& arsyetuar lidhur me shkaqet e
pérjashtimit. N& aktin e njoftimit secilit prej tyre t’i b&het me dije e drejta p&r ankim, brenda 5
ditéve nga data e njoftimit, né Gjykatén Administrative t& Apelit.

. Ngarkohet Kryetarja e Ké&shillit pér t& pércjellé listén e kandidatéve gé plotésojné kushtet pér
t’u zgjedhur si anétaré t& Késhillit t&¢ Emérimeve né Drejtési, prané Presidentit t& Republikés
dhe Kuvendit t& Shqipérisé.

Ky vendim hyn né& fugi né& datén e publikimit né fagen zyrtare t& internetit t&¢ Késhillit t& Lart&
Gjyqésor.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I LARTE GJYQESOR

Lista

e
magjistratéve (gjyqtaré) té Gjykatés sé Larté, gjykatave té apelit dhe té gjykatave
administrative, té cilét plotésojné kushtet e parashikuara me ligj pér t’u pérfshiré né
shortin pér zgjedhjen e anétaréve t& Késhillit t¢ Emérimeve né Drejtési, pér vitin
kalendarik 2024, (72 magjistraté)

MAGJISTRATI (GJYQTAR)

1. | SOKOL SADUSHI

2. |ILIR PANDA

3. | ERVIN PUPE

4. | SANDER SIMONI

5. | SOKOL BINAJ

6. | ALBANA BOKSI

7. | MEDI BICI

8. | ARTUR KALAJA

9. | ASIM VOKSHI

10. | ARBENA AHMETI

11. | GENTIAN MEDJA

12. | DARJEL SINA

13. | SOKOL NGRESI

14. | MARGARITA BUHALI
15. | ENTON DHIMITRI

16. | ENKELEJDA METALIAJ
17. | VOISAVA KOLA

18. | VALBON CEKREZI -

VALDETE HOXHA

1.

2. | EDLIRA PEIRI

3. | ELONA TORO

4. | GENTISHALA

5. |IRIDA KACERJA

6. | EMONA MUCI

7. | ALMA AHMETI

8. | FATRIISLAMAIJ

9. | LUTFIJE CELAMI

10. | MARSELA DERVISHI

Adresa; Rr. “Ana Komnena”, godina “Poli | Drejtésisé”, Tirand, Web;www.kigi.al, email:kontaki@klgi. ol




ELONA MIHALI

ORNELA NAQELLARI

SOKOL PINA

IRENA BRAHIMI

MIRANDA ANDONI

ARTA DUKA

DRITAN HASANI

FUAT VJERDHA

VALBONA VATA

ASTRIT KALAJA

ILIBA BEZATI

GENTI DOKOLLARI

MARSELA PEPI

QEMAL ZAIMI

'ALMA KOLGIOKA

TSAIDA DOLLANI

NERTINA KOSOVA

DHIMITER LARA

.

DANIELA SHIRKA

MILIANA MUCA

ILIRIANA OLLDASHI

IGERTA HYSI

ENGERT PELLUMBI
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FLORJAN KALAJA

GJISTRATIL (éjYQTAR)

IEREZAMERRA]

ARDIAN DVORANI

ALTINA NASUFI

BLERONA HASA

-

ERIOL ROSHI

REZARTA ALIU

Al bt ol bad Ll F

ENERJ ETA SHEHAJ

RAMIZ LALA

_ _GENTIANA XHELILI

MAGJISTRAT.I-(GJYQTAR)

ELVANA CICOLLI

-

AVNI SEJDI

BEZART KACKINI

ELDA VRIONI

GENTIAN HAMITI

GENTIANA MUCAJ

NAFUE HASKO

I ILIERIZISIE

SELVIE GJOCAJ

Adresa; Rr.

“Ana Komnena”, godina “Poli | Drejtésisé’

' Tirgné, Web;www.klgj. al, email: kontaki@klef al




9, KLODIANA VEIZI

10, | SOKOL IBI

11. | ETLEVA GJAMO
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I LARTE GIYQESOR
DEPARTAMENTI I BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE ADMINISTRATIVE
PREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE

Pasqyra
e
magjistratéve (gjyqtaré) té cilét nuk plotésojné kriteret pér pérfshirjen né shortin pér zgjedhjer e anétaréve t& Késhillit té
Emérimeve né Drejtési

(32 gjyqtar)
Magjistratét
1. | Ema Shaholi 3 vite : 30 7 i) JO
2. Hazbi Balliu 3 vite - JO JO IO JO
3. Ina Bajramaj 1vit - JO JO JO JO
4, Edison Tatoshaj 1 vit - JO JO JjO JO
5. Armmand Shkurta 0 vite - IO JO JO JO
6. Dorentina Muiaj 0 vite - JO 10 JO JO
7. Ledio Sali 1 vit - JO IO JO Jjo
8. Ligoraq Toshi 3 vite - JO IO JO JO
0. Adrian Shega 3 vite - JO JO JO JO
10. | Enisa Shahini 3 vite - JO JO JO JO
11. | Aférdita Caco 4 vite - JO JO JO JO




12. | Mirjan Mustafaj 3 vite - JO JO JO JO
13. | Marko Boshku 3 vite - JO IO JO JO
14. | Klarent DPemiri 1 vit - JO IO IO JO

Klodian Kurushl

Shumé miré 3+, 05-06
Shumé miré 3+, 67-09
Shkélgyeshém, 13-16
Shkelqyeshém, 2019

2. Ridvan Hado 27 vite Shumé miré 4+, 05-06 JO JO JO JO
Shumé miré 3+, 07-09

3. Brikena Ukperaj 17 vite Shumé mirs 3+, 2007- JO JO JO JO
2009 Shumég miré 3+,
2010-2012

2006

| Miratuar kérkesa pér doréheqje, me Vendim nr.

639, dat& 26.10.2023

[ Evjeni Sinojﬁieﬁ Shkarkuar .ngz.i KPK,Vendnn . 378, daté 30042021
2. Zegjine Sollaku 31 vite Shkarkuar nga KPK, Vendim nr. 416, daté 08.07.2021
3. Maria Qirjazi 29 vite Shkarkuar nga KPK, Vendim nr. 351, datg 25.02.2021.
4. Desart Avdulaj 20 vite Shkarkuar nga KPK, Vendim nr. 391, datg 26.05.2021.
5. izet Dushaj 28 vite Shkarkuar nga KPK, Vendim nr. 451, datg 23.09.2021
6. Olsi Xhavella 22 vite Shkarkuar nga KPK, Vendim nr. 357, datg 18.03.2021.
7. Etleva Temo 30 vite Shkarkuar nga KPK, Vendim nr. 307, dat& 12.10.2620.
8. Nazmi Troka 29 vite Shkarkuar nga KPK, Vendim nr. 472, dat& 04.11.2021
9. Bari Shyti 30 vite Shkarkuar nga KPK, Vendim nr. 361, dat& 25.03.2021.
10. ; Lindita Sinanaj 29 vite Shkarkuar nga KPK, Vendim nr. 417, daté 68.07.2021




11. | Bevis Shehaj 7 vite Shkarkuar nga KPK, Vendim nr. 541, daté 15.06.2022
12. | Ken Dhima 20 vite Shkarkuar nga KPK, Vendim nr. 428, daté 29.07.2021
13. | Emiljano Ruli 18 vite Shkarkuar nga KPK, Vendim nr. 557, daté 29.07.2022
14. | Semiramis Hoxholli | 7 vite Shkarkuar nga KPK, Vendim nr. 452, datg 24.09.2021

Sektori i Burimeve Njerézore dhe Trajnimit pér Magjistratét.




